
UCHWAŁA NR LVI/557/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami2) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Staszów, w skład gminnego zasobu 

nieruchomości, własności nieruchomości gruntowej, położonej w Poddębowcu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 215 o pow. 4200 m.kw. z przeznaczeniem pod budowę świetlicy 
wiejskiej, placu zabaw i boiska sportowego. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Staszów uchwalonym uchwałą Nr XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
21 grudnia 1999 roku ww. działka leży na: obszary użytków rolnych, obszary przeznaczone 
do uporządkowania istniejącego zagospodarowania i uzupełnienia zabudowy, tereny 
dolesień. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku poz. 594; zmiany: z 2013 roku: poz. 645, 1318; z 2014 roku: poz. 379, 1072); 
2) (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 roku poz. 518; zmiany: z 2014 roku: poz. 659, 805, 906);

Id: DEBNO-MOJYP-ZILZJ-MBESI-NDNLN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W imieniu mieszkańców sołtys wsi Poddębowiec wystąpił z wnioskiem o nabycie działki, 
oznaczonej numer ewidencyjnym 215 o pow. 4200 m.kw. z przeznaczeniem pod budowę 
świetlicy wiejskiej, placu zabaw i boiska sportowego. Biorąc pod uwagę fakt, że właściciel 
działki wyraził zgodę na jej sprzedaż a mieszkańcy widzą potrzebę istnienia takich 
obiektów zasadnym jest nabycie ww. działki na rzecz Gminy Staszów. 

Id: DEBNO-MOJYP-ZILZJ-MBESI-NDNLN. Podpisany Strona 1



Id: DEBNO-MOJYP-ZILZJ-MBESI-NDNLN. Podpisany Strona 2




